
UCHWAŁA  Nr . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia ................ r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „Wymiana przęseł ogrodzenia przy 

zabytkowej kamienicy, zlokalizowanej przy ul. Hołdu Pruskiego 4 w Świnoujściu” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 

1515, zm. poz. 1045 i 1890) w zw. z art. 81 ust. 1 ustawy z 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1446, zm. z 2015 r., poz. 397, 774 i 1505) oraz z § 9 ust. 2 uchwały 

nr XVII/140/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Hołdu Pruskiego 4 w Świnoujściu dotację w wysokości 

5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) na dofinansowanie zakupu materiałów budowlanych oraz robót 

budowlanych w celu realizacji zadania pn. „Wymiana przęseł ogrodzenia przy zabytkowej kamienicy, 

zlokalizowanej przy ul. Hołdu Pruskiego 4 w Świnoujściu” (wpis do rejestru zabytków, prowadzony przez 

Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie, pod nr A-72). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska 

Id: AC3E5196-89B9-4E16-8F19-AD03DE7348AD. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W grudniu 2015 r. zakończyła się renowacja zespołu kamienic, w ciągu których znajduje się również kamienica 

dotowanego, w raz z renowacją ogrodzeń. Kamienica dotowanego oraz jej ogrodzenie została wyremontowana 

w latach wcześniejszych. W związku z faktem, iż aktualnie ogrodzenia ogródków w kamienicach przy ul. Hołdu 

Pruskiego są metalowe, w celu zachowania spójności wyglądu ogrodzeń, a tym samym zapewnienia pełnej 

reprezentacyjności całej ul. Hołdu Pruskiego, będącej jedną z najładniejszych ulic w Świnoujściu, zasadna jest 

wymiana przęseł w ogrodzeniu przy ul. Hołdu Pruskiego 4 z drewnianych na metalowe. Mając powyższe na 

uwadze, udzielenie dotacji na powyższy cel jest uzasadnione.  

Należy wskazać, iż na realizację przedmiotowej uchwały zostały zabezpieczone środki finansowe w budżecie 

Miasta, dział 921, rozdział 92121. 

Id: AC3E5196-89B9-4E16-8F19-AD03DE7348AD. Projekt Strona 2




